Jelenia Gora, 10.03.2016 .
1ZP-Z.271.04.4.2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Budowa podziemnego gniazda na segregowane odpady komunalne
w Jeleniej Gorze - cze$é | - ul. Bankowa dz. nr 58/4.
Nr nadany przez Zamawiajgcego 1ZP-2.271.04.2016.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 2164) Zamawiajacy informuje, ze wplynefy zapytania
o nastepujgcej tresci:

Czy warunkl nr  MZDiM/D-3/7889/15 z dnia 02.12.2015r. uchylaja wymogi warunkow
MZDiM/D-3/7049/15 czy tez oba dokumenty nalezy traktowac jako obowigzujgce?

Przyktadowo pierwszy z dokumentow nakazuje Wykonawcy ,usuniecie |5tn1ejqcych gazonow”,
za$ drugi dokument nie mowi nic 0 usuwaniu gazonow.

ODPOWIEDZ NA'PYTANIE NR 1

Zamawiajacy na stronie BIP pod adresem: http://bip.jeleniagora.pl/tenders/content/3896
zamiescit jedynie warunki Miejskiego Zarzgdu Drég i Mostdéw z dnia 02.12.2015 r., znak pisma:
MZDiM/D-3/7889/15, zatem ten dokument jest wiazgcy w odniesieniu do przedmiotowego
postepowania.

PYTANIENR—Z
Czy JEIkO kraqunik okalajacy nawierzchnie utwardzong mamy przyjac kostke granitowg cietg? Czy tez
ma to byt np. krawgznik granitowo surowo tupany?

ODPOW]EDZ NAf___YTANIE NR 2.

Jako kraweinik nalezy przyjac kostke granitowa cieta.

BYIANIE NR3
W warunkach MZDIM {zatgcznik do dokumentac]i przetargowej) widnieje zapis ,Nawierzchnie chodnika
wykonad z kostki granitowe]j cietej z gorng powierzchnig ptomieniowang grubosci 15 cm ...” Prosze

o informacje, czy chodzi o kostke 15x15x15 gdra ptomien plus boki ciete, czy tez o kostke
w pasach szerokodci 15 em cietych z plyt grubosci 15 cm do przetupania na 15x15x15?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Nawierzchnie chodnika nalezy wykonaé z kostki granitowej cietej o wysokosci 15 c¢m, szerokosci 15 ¢cm
i 0 dtugosci ok. 25 ¢cm, z tym ze gdra kostki ptemieniowana.

Prosimy podaé doktadniejsze informacje dotyczace tego, z jakiego materiatu naleizy przebudowac
obramowanie drzewa przyleglego do projektowanego gniazda.

ODPOW[EDZ NA PYTANIE NR 4

Obramowanie przylegiego drzewa wykonac z kostki granitowe] cietej o wymiarach 15x15x15 cm, gérna
powierzchnia ptomieniowana.

N[glee nie znalazfam informacji na temat zasad wspdtpracy wykonawcy z podwykonawcami.
W jali sposob rozwigzad tg kwestie gdybysmy chcieli skorzystac z ustug podwykonawcow?

W specyfikacji znalaziam zapis zwigzany z wykonaniem zadania przez kilku wykonawcéw i nie wiem jak
to rozumieé bo zazwyczaj 2 Wykonawcdw z czego jeden jest petnomocnikiem tworzy konsorcjum firm
a jak mamy rozumief wykonanie zadania przez kilku wykonawcéw.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5

Zgodnie 2z zapisami umowy ({§ 11) Wykonawca moie powierzyé wykonanie czesci zamdwienia
podwykonawcom. Wspotpraca Wykonawcy z podwykonawcea lub podwykonawcami odbywa sie
na zasadach ustalonych we wiasnym zakresie.

Zamawiajacy Zada jednak aby Wykonawca zatrudniajgc podwykonawcow stosowat zapisy § 11 umowy.
Zamawiajgcy nie zastrzegt w SIWZ wykonania kluczowego zakresu czesci zamdwienia przez Wykonawee.
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Zwracam sie z zapytaniem czy w przypadku koniecznych prac konserwatora zabytkéw, zamawiajacy
pokryje koszty, ktore nie beds przewidziane w ztozonej ofercie?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6

W przypadku zaistnienia koniecznych do przeprowadzenia prac konserwatorskich, Zamawiajacy

w ramach odrebnej umowy zleci, w stosownym trybie, wykonanie tychie prac, temu Wykonawcy, ktdry
bedzie posiadat stosowne uprawnienia.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stajg sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkdw zamowienia i bedg wiazace przy sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie
ulegajg zmianie.

Mariola Ja% _
Przewodniczacy Komisji Przetargowej



